PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO 001/2011

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2011

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível de aviação –

Gasolina de Avião (AVGAS 100/130 LL), destinado ao abastecimento das aeronaves marca

PPIPER, Modelo Navajo PA31, Prefixo PP-FPU e CESSNA, Modelo U206G, Prefixo PT-GAM para

atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme

especificações constantes no Termo de Referência, (Anexo I), deste edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, torna público a

todos os interessados que, em virtude de problemas técnicos relativos ao acesso à internet e

consequentemente, ao site do Portal do Governo Federal Comprasnet, o Pregão Eletrônico nº.

033/2011 terá sua continuidade, conforme abaixo:

• Nova data para continuação do certame: 30/12/2011.

• Horário: 12h (horário de Brasília).

     Manaus, 29 de dezembro de 2011.

Marlúcia Araújo dos Santos
                   Pregoeira